



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Fiolstræde 23 ApS

Ørestads Boulevard 55 A, 6. 602, 2300 København S

CVR-nr. 20 03 18 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Henrik Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fiolstræde 23 ApS Ørestads Boulevard 55 A, 6. 602 2300 København S
	CVR-nr.: 20 03 18 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thuesen, Tunegårdsvænget 32 Henrik Thuesen, Ørestads Boulevard 55A, 6.0602
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering herunder i fast ejendom, industri og andre dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.865 kr. mod -46.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.084.705 kr. mod 602.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-49.865	-46.053
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.700	1.904.203
Andre finansielle indtægter	196.519	148.653
Øvrige finansielle omkostninger	-1.218.659	-84.652
Resultat før skat	-1.084.705	1.922.151
Skat af årets resultat	0	-1.319.543
Årets resultat	-1.084.705	602.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	602.608
Disponeret fra overført resultat	-1.084.705	0
Disponeret i alt	-1.084.705	602.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	299.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	299.517
Anlægsaktiver i alt	0	299.517
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.435	307.818
Tilgodehavender i alt	45.435	307.818
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.373.819	5.855.685
Værdipapirer i alt	5.373.819	5.855.685
Likvide beholdninger	21.325	62.264
Omsætningsaktiver i alt	5.440.579	6.225.767
Aktiver i alt	5.440.579	6.525.284

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.303.079	6.387.784
Egenkapital i alt	5.428.079	6.512.784
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
 Passiver i alt	5.440.579	6.525.284

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.211.707	2.573.469	5.910.176
Resultatandel	0	0	602.608	602.608
Overført til overført resultat	0	-3.211.707	0	-3.211.707
Overført fra indre værdis metode	0	0	3.211.707	3.211.707
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	6.387.784	6.512.784
Resultatandel	0	0	-1.084.705	-1.084.705
	125.000	0	5.303.079	5.428.079

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.959.595	5.959.983
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-388</u>
Kostpris ultimo	<u>5.959.595</u>	<u>5.959.595</u>
Opskrivninger primo	-5.660.078	1.110.331
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.700	1.904.591
Hævet kontant	-289.000	-8.675.000
Regulering vedr. afvikling af virksomhed	<u>12.183</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-5.959.595</u>	<u>-5.660.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>299.517</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>773.402</u>	<u>4.600.417</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.967</u>	<u>-1.217.036</u>